РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Московской области

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

« / 4  » 0 .9  20 18 г. № 3 / f £

О зачислении на первый курс
очной формы обучения по
программам СПО на
договорные места
в филиал ДИНО

На основании решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс очной формы обучения по специальностям среднего
профессионального образования на места на договорной основе с полной компенсацией
затрат на обучение лиц в филиал ДИНО:

на специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

№ п/п ФИО
Средний
балл
аттестата

1 Сутягин Андрей Евгеньевич 3,611
2 Ярмолюк Лада Сергеевна

на специальность 35.02.15 Кинология

№ п/п ФИО
Средний
балл
аттестата

1 Щечкин Сергей Михайлович 3,737
2 Синдячкин Дмитрий Игоревич 3,40

на специальность 21.02.05 Земельно-имущественные отношения

№ п/п ФИО
Средний
балл
аттестата

1 Сергеев Роман Дмитриевич 3,579
2 Сидоров Никита Анатольевич 7,706
3 Кувычкин Трофим Михайлович 3,625
4 Машков Сергей Сергеевич 3,263
5 Агапов Дмитрий Сергеевич 3,176
6 Василюк Егор Александрович 3,235

7 Гольнев Артём Денисович 3,941

на специальность 38.02.04 Коммерция (по отраслям)

№ п/п ФИО
Средний
балл
аттестата

1 Макурина Диана Юрьевна 3,478

на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
(базе основного общего образования)

№ п/п ФИО
Средний
балл
аттестата

1 Золкин Лев Максимович 3,765

на специальность 49.02.01 Физическая культура

№ п/п ФИО
Средний
балл
аттестата

1 Кривенцов Артем Андреевич 3,412

на специальность 43.02.14 Гостиничное дело

№ п/п ФИО
Средний
балл
аттестата

1 Севалкина Алена Юрьевна 3,50
2 Фальков Андрей Анатольевич 3,438

Ректор: — -----^  Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, отдел по взаимодействию с ГКУ МО «ЦБ», деканаты, бухгалтерия,
учебный отдел, библиотека ДИНО, отдел воспитательной и социальной работы, аналитический центр
«Образование и карьера», ДИНО

Зам. ответственного секретаря
приемной комиссии
по приему по программам СПО,
ответственный секретарь
отборочной комиссии ДИНО: Л.Б. Андронова